(ПРОЕКТ)

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_________
	                                                                                   № ______

	г. Североуральск

О внесении изменений в муниципальную программу Североуральского городского округа «Развитие системы гражданской обороны, защита населения и территории Североуральского городского округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2020-2025 годы, утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 05.09.2019 № 934
Руководствуясь решениями Думы Североуральского городского округа         от 22.04.2015 № 33 «Об утверждении Положения о правовых актах Североуральского городского округа», от 19.04.2023 № 7 «О внесении изменений в Решение Думы Североуральского городского округа от 27.12.2022 № 36 «О бюджете Североуральского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», Уставом Североуральского городского округа, постановлением Администрации Североуральского городского округа от 02.09.2013 № 1237  «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа», Администрация Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Североуральского городского округа «Развитие системы гражданской обороны, защита населения и территории Североуральского городского округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2020-2025 годы, утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа              от 05.09.2019 № 934 следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы строку «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей
	По источникам финансирования

2020

2021

2022

2023

2024

        2025

Местный бюджет

8489,64330
9003,13550

9528,00000

16190,00000

10585,70000

11270,50000

Внебюджетные источники

нет

нет

нет

нет

нет

нет

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 65066,97880 тысяч рублей, в том числе по годам реализации:

2020 -  8489,64330 тыс. рублей;

2021 -  9003,13550 тыс. рублей;

2022 – 9528,00000 тыс. рублей;

2023 - 16190,00000 тыс. рублей;

2024 - 10585,70000 тыс. рублей;

2025 – 11270,50000 тыс. рублей.

2) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
Глава
Североуральского городского округа

                             С.Н. Миронова